
Transsylvanien med Bukarest 

Avresa: 20.09.2026
Hemkomst: 01.10.2026
Reslängd: 12 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 18.495,-
  

Höjdpunkter

• Brasov

• Legenden om Dracula

• Sibiu

• ”Östeuropas Paris” – Bukarest

• Saltgruvan i Turda
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Transsylvanien med Bukarest 

Dag 1: Malmö - Ústí nad Labem

Vi lämnar Sverige på morgonen och reser genom Danmark och vidare med färjan Gedser-Rostock till
Tyskland. Vi passerar gränsen till Tjeckien och når vårt hotell i Ústí nad Labem där vi övernattar och äter
middag.

 

Dag 2: Ústí nad Labem - Budapest

Färden fortsätter genom Tjeckien och vidare mot Slovakien och så småningom Ungern. Tidig kväll kommer
vi till Ungerns huvudstad och vi checkar in på Hunguest Hotel Millenium där vi sedan äter middag
tillsammans. 

 

Dag 3: Budapest - Arad

Efter frukost fortsätter vi vår resa österut och vid lunchtid närmar vi oss Rumänien. Vi ställer fram klockan en
timme när vi passerar gränsen och får sällskap av vår lokalguide som ska ledsaga oss under vistelsen i
Rumänien. Vi tar sikte på Arad vid floden Mures och passar på att bekanta oss med staden innan vi checkar
in på Continental Hotel för övernattning och middag. 

 

Dag 4: Arad - Hunedoara - Sibiu

I dag inleder vi våra äventyr i sägenomspunna Transsylvanien, ett gammalt historiskt furstendöme som
bjuder på spännande historia och häpnadsväckande miljöer. Vi besöker slottet Corvin Hunedoara, ett av
landets mest sevärda och imponerande slott som också är upptaget på listan över Rumäniens sju underverk
(mot avgift). En imponerande syn med sina tinnar och torn, ett resultat av kreativa arkitekters restaurering
efter bränder och försummelse. Vi fortsätter till medeltidsstaden Sibiu och checkar in på Ibis Styles Sibiu
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Arsenal Hotel. 

 

Dag 5: Sibiu & Sibiel

I dag ska vi utforska Sibiu, Transsylvaniens kulturpärla nummer ett! Staden utsågs till kulturhuvudstad 2007
och är en av de största och mest välbevarade städerna i Transsylvanien. Den Unescoskyddade staden med
sina färgstarka gavelhus har en mängd intressanta sevärdheter och vi tittar närmare på några av dem under
vår stadspromenad. På eftermiddagen åker vi till Sibiel, bara några kilometer från Sibiu, och besöker
glasikonmuseet (mot avgift). 

 

Dag 6: Sibiu - Bran - Brasov

Vi lämnar Sibiu tidigt på morgonen och styr mot slottet Bran, för evigt förknippat med den blodtörstige
greven Dracula och ett av Rumäniens mest ikoniska landmärken. Vindlande trappor, smala korridorer och
hemliga rum väcker vår nyfikenhet och vi får höra om dess historia som kungligt residens och givetvis om de
myter och legender som omgett slottet i århundraden (mot avgift). Vi fortsätter sedan till Brasov,
Transsylvaniens juvel, ett kulturellt centrum och en av Rumäniens vackraste städer. Vid rådstorget trängs
färgglada barockbyggnader och här finns också en av Europas smalaste gator - Strada Sforii, Repvägen. Vi
besöker Rumäniens första skola (mot avgift) och checkar sedan in på Hotel Ambient. I kväll ska vi äta
middag på en lokal restaurang och dessutom får vi uppleva rumänsk folklore i form av sång och dans. 

 

Dag 7: Brasov - utflykt till Bukarest 

I dag väntar en heldagsutflykt när vi beger oss till Bukarest! Rumäniens huvudstad är en myllrande storstad
som ibland kallas för Östeuropas ”Lilla Paris” tack vare sin förtjusande Belle-Epoque arkitektur. Staden
ligger vid floden Dâmbovi?a och kan stoltsera med världens näst största administrativa byggnad, nämligen
Parlamentspalatset. På vår rundtur ser vi också de berömda torgen och Gamla stan. Vi är tillbaka i Brasov
lagom till kvällens middag. 

sida 3 av 7

https://www.scandorama.se/resor/transsylvanien-med-bukarest/
https://www.scandorama.intern1.dk


 

Dag 8: Brasov - Sighisoara - Biertan - Targu Mures 

Vi lämnar Brasov och tar sikte på Sighisoara, en medeltida pärla i hjärtat av Transsylvanien, omtalad för sitt
välbevarade citadell, upptaget på Unescos världsarvslista, historiska landmärken och kulturella rikedom.
Den vackert bevarade medeltidsstaden bjuder på pittoreska gränder och färgglada hus. Här föddes Vlad
Tepes Dracul, härskaren som legat till grund för böckerna om Dracula. Avslutningsvis besöker vi den
befästa kyrkan i Biertan (mot avgift) innan vi tar oss till Targu Mures och Continental Forum Hotel. 

 

Dag 9: Targu Mures - Turda - Cluj Napoca 

I dag ska vi besöka den fascinerande saltgruvan i Turda (mot avgift). Här väntar en extraordinär
underjordisk attraktion. Det finns till och med en underjordisk nöjespark. Saltgruvan i Turda bjuder på
naturlig skönhet men vi får också höra om dess historiska betydelse. Ett besök som verkligen imponerar!
Vidare tar vi oss till Cluj Napoca och Grand Hotel Napoca. OBS, att saltgruvan nås via 150 trappsteg. 

 

Dag 10: Cluj Napoca - Györ

Det har blivit dags att lämna Rumänien och i byn Oradea tar vi farväl av vår lokalguide. Väl i Ungern färdas
vi över Pusztan, det ungerska stäpplandskapet, och passerar Budapest på vår väg till Györ. Vi checkar in på
Danubius Hotel Rába som också serverar kvällens middag. 

 

Dag 11: Györ - Bratislava - Ústí nad Labem

Vi tar farväl av Ungern och passar sedan på att besöka Slovakiens huvudstad Bratislava. I stadens vackra
och livliga centrum imponeras vi av historiska byggnader, gator och torg.  Vi fortsätter till Tjeckien, åker vi
förbi Brno och Prag innan vi återser Ústí nad Labem där vi övernattar och äter middag.
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Dag 12: Ústí nad Labem - Malmö

Denna sista dag tillsammans lämnar vi Tjeckien och reser genom Tyskland till färjan Rostock-Gedser. Via
Danmark når vi snart Sverige och ca kl 20.00 är vi tillbaka i Malmö.
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Resefakta

Avresa: 20.09.2026
Hemkomst: 01.10.2026
Reslängd: 12 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 24.195 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 18.495 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 18.495 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 11 övernattningar i dubbelrum, 11 frukostar, 11 middagar,
utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer), lokalguide   Bra att veta Det finns möjlighet
att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa. Fri direktanslutning från
37 orter.   Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift är ca 255
rumänska leu. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.   Följande valuta rekommenderar vi på denna
resa: Euro (EUR) Ungersk forint (HUF) Rumänsk leu (RON)

Tillval

Lunch utresa: 300 kr.
Lunch hemresa: 300 kr.
Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
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Inkvartering

20.09.2026 - 21.09.2026 Ibis Hotels Zentrum, Dresden
21.09.2026 - 22.09.2026 Hunguest Hotel Millennium, Budapest
22.09.2026 - 23.09.2026 Continental Hotel, Arad
23.09.2026 - 25.09.2026 Ibis Styles Hotel Arsenal, Sibiu
25.09.2026 - 27.09.2026 Hotel Ambient, Brasov
27.09.2026 - 28.09.2026 Continental Forum Hotel, Tirgu Mures
28.09.2026 - 29.09.2026 Grand Hotel Napoca, Cluj-Napoca
29.09.2026 - 30.09.2026 Danubius Hotel Rába, Györ
30.09.2026 - 01.10.2026 Clarion Congress Hotel, Ústí nad Labem

Alla avgångar för resan "Transsylvanien med Bukarest "

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
20.09.2026 01.10.2026 12 dagar 18.495,- E22, E4, E6
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